Zarządzenie Nr 154/2014
z dnia 07.11.2014 r. 
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 132/2013 z dnia 30.09.2013 r.
w sprawie: wprowadzenia „Zasad rozliczania, dokumentowania i wypłacania wynagrodzenia 
z tytułu realizacji zajęć dydaktycznych i innych obowiązków dydaktycznych 
w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach”.
Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 112/2014 Senatu SUM z dnia 22.10.2014 r.) oraz w oparciu 
o § 7 ust. 8 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 109/2007 Senatu Śląskiej Akademii Medycznej w Katowicach z dnia 28.02.2007 r. z późn. zm.  (t. j. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 75/2013 Senatu SUM z dnia 24.04.2013 r. ) zarządzam, co następuje:

§ 1

W Załączniku Nr 1 do  Zarządzenia Nr 132/2013 z dnia 30.09.2013 r. z późn. zm. „Zasadach rozliczania, dokumentowania i wypłacania wynagrodzenia z tytułu realizacji zajęć dydaktycznych i innych obowiązków dydaktycznych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym 
w Katowicach”, w § 6 ust. 2 pkt. 1) i 2) otrzymują nowe brzmienie:
„2. Przy wypełnianiu załączników do niniejszej instrukcji używa się następujących skrótów:

1) Wydziały i jednostki Uczelni:

WLK w Katowicach

– 
Wydział Lekarski w Katowicach

WLZ w Zabrzu


–
Wydział Lekarski 
z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu

WF w Sosnowcu

–
Wydział Farmaceutyczny 
z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej 
w Sosnowcu
WNoZ w Katowicach

–
Wydział Nauk o Zdrowiu w Katowicach
WZP w Bytomiu

–
Wydział Zdrowia Publicznego w Bytomiu
CDiSM



–
Centrum Dydaktyki i Symulacji Medycznej

2) Kierunki studiów:

AM



-
analityka medyczna (jednolite magisterskie)

BML



-
biotechnologia medyczna (pierwszego stopnia)

BMLANG


-
biotechnologia medyczna (pierwszego stopnia 
w j. angielskim)

BMUS



-
biotechnologia medyczna (uzupełniające 
magisterskie stacjonarne)

BMUN



-
biotechnologia medyczna (uzupełniające 
magisterskie niestacjonarne)

BMUANG


-
biotechnologia medyczna (uzupełniające 
magisterskie w j. angielskim)

CMUS



-
coaching medyczny (uzupełniające magisterskie 
stacjonarne)

DLS



-
dietetyka (pierwszego stopnia, stacjonarne)

DLN



-
dietetyka (pierwszego stopnia, niestacjonarne)

DUS



-
dietetyka (uzupełniające magisterskie 
stacjonarne)

DUN



-
dietetyka (uzupełniające magisterskie 
niestacjonarne)

DUANG



-
dietetyka (uzupełniające magisterskie 
w j. angielskim)

ELS



-
elektroradiologia (pierwszego stopnia 
stacjonarne)

FM



-
farmacja (jednolite magisterskie)

FMANG



-
farmacja (jednolite magisterskie w j. angielskim)

FZLS



-
fizjoterapia (pierwszego stopnia stacjonarne)

FZLN



-
fizjoterapia (pierwszego stopnia niestacjonarne)

FZLANG


-
fizjoterapia (pierwszego stopnia w j. angielskim)

FZUS



-
fizjoterapia (uzupełniające magisterskie 
stacjonarne)

FZUN



-
fizjoterapia (uzupełniające magisterskie 
niestacjonarne)

KL



-
kosmetologia (pierwszego stopnia)

KUS



-
kosmetologia (uzupełniające magisterskie 
stacjonarne)

KUN



-
kosmetologia (uzupełniające magisterskie 
niestacjonarne)

LMK



-
lekarski (jednolite magisterskie) - Katowice

LMZ



-
lekarski (jednolite magisterskie) - Zabrze

LANG



-
lekarski (jednolite magisterskie w j. angielskim)

SM



-
lekarsko-dentystyczny (jednolite magisterskie)

SANG



-
lekarsko-dentystyczny (jednolite magisterskie 
w j. angielskim)

NUS



-
neurobiologia (uzupełniające magisterskie 
stacjonarne)

PLL



-
pielęgniarstwo (pierwszego stopnia)

PLLANG


-
pielęgniarstwo (pierwszego stopnia 
w j. angielskim)

PLUS



-
pielęgniarstwo (uzupełniające magisterskie
stacjonarne)

PLUN



-
pielęgniarstwo (uzupełniające magisterskie 
niestacjonarne)

PLP



-
pielęgniarstwo (studia pierwszego stopnia, 
pomostowe)

PŁL



- 
położnictwo (pierwszego stopnia)

PŁLANG


-
położnictwo (pierwszego stopnia w j. angielskim)

PŁUS



-
położnictwo (uzupełniające magisterskie 
stacjonarne)

PŁUN



-
położnictwo (uzupełniające magisterskie 
niestacjonarne)

PŁP



-
położnictwo (studia pierwszego stopnia, 
pomostowe)

RML



-
ratownictwo medyczne (pierwszego stopnia)

ZPLS



-
zdrowie publiczne (pierwszego stopnia, 
stacjonarne)

ZPLN



-
zdrowie publiczne (pierwszego stopnia, 
niestacjonarne)

ZPLANG


-
zdrowie publiczne (pierwszego stopnia 
w j. angielskim)

ZPUS



-
zdrowie publiczne (uzupełniające magisterskie 
stacjonarne)

ZPUN



-
zdrowie publiczne (uzupełniające magisterskie 
niestacjonarne)

ZPUANG


-
zdrowie publiczne (uzupełniające magisterskie 
w j. angielskim)

SD



-
studia doktoranckie

§ 2

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 132/2013 z dnia 30.09.2013 r. pozostają bez zmian.
§ 3

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Prorektor ds. Nauki

prof. dr hab. n. med. Jan Duława

Otrzymują:

· Prorektorzy

· Dziekani

· Kwestor 

· Zastępca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno – Administracyjnych

· Dział Kontroli i Audytu 

· Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych
· Dział ds. Studiów i Studentów

· a/a
